[bookmark: _GoBack]様式第５号の４（第14条の２関係）
自衛消防訓練実施結果報告書
	年　　月　　日
平戸市消防長　様

報告者
住 所
氏 名
電 話

　　　下記のとおり自衛消防訓練を実施したので報告します。
記

	防火対象物
	所在地

	消防法施行令別表
第１に掲げる区分
	        項（　　）
	収　容　人　員
	　　　　　　　　名

	名称

	防火管理者
	職　　　　　　　　氏名

	訓練実施日時
	年　　月　　日　　　時　　分　～　　時　　分まで

	想定日時
	年　　月　　日　　　時　　分頃

	想定出火場所

	訓練に参加した人員
	　　　　　　名
	訓練に参加しなかった人員
	　　　　　名

	訓練種別
	１ 通報訓練　２ 消火訓練　３ 避難訓練　４ 総合訓練　　　５　マニュアル検証　６ その他（　　　　　　　　　　　　）

	訓練の概要
	（具体的に記入）

	※　受付

注　　※印欄内には、記載しないでください。
　　　※できるだけ訓練実施に係わる写真・訓練計画書等の資料を添付してください。
　　　※訓練実施後、最寄りの消防署（出張所）に報告をお願いします。